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Resultatrakning

Foreningens intikter
Rorelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Ovriga kostnader

Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

328 849
328 849

-274 073
-274 073
54776

-13
-13
54763
54 763

54 763
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2021-01-01
-2021-12-31

323 686
323 686

-359 428
-359 428
-35742

-35742
-35742

-35 741
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

16 225
15
16 240

204 270
204 270
220510

220510

305

2021-12-31

27213
27216
117 414
117 414
144 630

144 630
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsérets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

134 141
54763
188 904

23 606
8000
31 606

220 510
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2021-12-31

169 881
-35741
134 140

2490
8000
10 490

144 630
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar

Arsbokslutet ir upprittat i enlighet med bokforingslagens regler om rsbokslut och Bokforingsnimndens
allminna rad (BFNAR 2017:3) om arsbokslut.

Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststillelse.

Ocker6 den 7 mars 2023
Cassandra Kobbel Dan Modin
Ordforande Kassor
Lars-Gosta Alsterberg Gunnar Strom

Vice ordférande

Ida Torgeby Jorgen Utbult
Ingela Malm Colliander Johanna Backman
Kristian Ryberg Boel Topper

Revisorspateckning

Var revisionsberittelse har lamnats den 16 mars 2023

Christian Simonsson Peter Johansson
Revisor Revisor



